
UCHWAŁA NR 794/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie przyznania nagród sportowych dla zawodników z terenu Powiatu Krośnieńskiego osiągających 
wysokie wyniki sportowe oraz dla trenerów Powiatu Krośnieńskiego prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym 
lub międzynarodowym 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały nr XXVI/166/2021 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 
sportowych dla zawodników z terenu Powiatu Krośnieńskiego osiągających wysokie wyniki sportowe oraz dla 
trenerów z terenu Powiatu Krośnieńskiego prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 2815) - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego, po zapoznaniu się z opinią Kapituły ds. przyznawania nagród 
za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej, przyznaje nagrody sportowe dla zawodników i trenerów. 

§ 2. Wykaz osób, którym zostały przyznane nagrody oraz ich wysokość stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C96366-E6EF-4286-8F23-FADEBEFC8424. Podpisany Strona 1



 

 

Lista trenerów i zawodników, którym przyznano nagrody za osiągnięcia sportowe w 2023 roku 

 

 

 

TRENERZY 

Lp. Kandydat Kwota przyznanej nagrody  

1. Piotr Sobolewski 300,00 zł 

2. Michał Muchowski 700,00 zł 

3. Anna Gacka-Przysmak 300,00 zł 

4. Teresa Kalita 300,00 zł 

5. Anna Krupińska 500,00 zł 

SUMA 2 100,00 zł 

ZAWODNICY 

Lp. Kandydat Kwota przyznanej nagrody  

1.  Bartosz Muchowski 500,00 zł 

2.  Aleksandra Cybulska 1 500,00 zł 

3.  Nina Ławnicka 300,00 zł 

4.  Sara Ochotna 300,00 zł 

5.  Dominik Gregorski 700,00 zł 

6.  Hubert Strusiński 300,00 zł 

7.  Wojciech Sole 300,00 zł 

8.  Wiktor Nahorski 300,00 zł 

9.  Adrian Kulus 300,00 zł 

10.  Marcin Breźny 300,00 zł 

11.  Michalina Sikora 300,00 zł 

12.  Fabian Haręża 800,00 zł 

13.  Laura Kuśnierek 300,00 zł 

14.  Stanisław Cybulski 500,00 zł 

15.  Miłosz Sójka 500,00 zł 

16.  Łukasz Bąk 500,00 zł 

17.  Szymon Muchowski 700,00 zł 

18.  Błażej Rudnik 700,00 zł 

19.  Cezary Szymczak 500,00 zł 

20.  Marcin Zagórny 700,00 zł 

21.  Aleksandra Bereśniewicz 700,00 zł 

22.  Maja Poźniak 300,00 zł 

23.  Paweł Krupiński 1 500,00 zł 

24.  Anna Krupińska 500,00 zł 

SUMA 13 300 zł 

Załącznik do uchwały Nr 794/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 13 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C96366-E6EF-4286-8F23-FADEBEFC8424. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 794/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


